
OPEN COUNTRY MT

El Open Country M / T está diseñado para camionetas de tamaño completo 
impulsado por los entusiastas que requieren separación de tierra adicional, la 
capacidad de carga y capacidad off-road con un gran rendimiento en 
carretera.

 El Open Country M / T es M & S nominal.
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Indice
De Carga

Rin
Recomendado

Rango
De Carga

37X13.50 R20

35X12.50 R20

33X12.50 R20

35X12.50 R18

33X12.50 R18

LT295/70 R17
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SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

127Q

121Q

114Q

123Q

118Q

128P

121P

121Q

131Q

125Q

127P

123P


